
 

         Izlazi prema potrebi                               Broj 10.          Godina LIV.                 Karlovac,  19. travnja  2021.  

 
 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA               
                            Str. 
 
 
105. PRVE IZMJENE  
        I DOPUNE    Plana nabave Grada Karlovca za 2021. godinu    684. 
 
106. ZAKLJUČAK  o prihvaćanju pokroviteljstva nad obilježavanjem 30. obljetnice osnivanja  

110. brigade ZNG Karlovac      684. 
 
107. ZAKLJUČAK   o prihvaćanju pokroviteljstva nad obilježavanjem 150 godine Karlovačkog  

vatrogastva        685. 
 



684 
 

 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
 
105. 
 
Na temelju članaka  28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16) , članka 2. i  3.  Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta o javnoj nabavi (NN 101/2017, NN 144/2020)  
i članka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 01/15 – potpuni tekst i 3/18, 13/18, 6/20) 
Gradonačelnik grada Karlovca 13. travnja 2021. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
Gradonačelnik Grada Karlovca donosi Prve izmjene i dopune Plana nabave Grada Karlovca za 2021. godinu, a 
sukladno Rebalansu I Proračuna Grada Karlovca za 2021. godinu te  Projekcijima za 2022. i 2023. godinu.  
 
 

II 
Prve izmjene i dopune Plana nabave su u tabličnom prikazu u privitku ove Odluke a sadrže sve predmete nabave 
čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost. 
 
 

III. 
Prve izmjene i dopune Plana nabave Grada Karlovca za 2021. godinu Grad Karlovac kao javni naručitelj objavit 
će u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (u daljnjem tekstu EOJN RH)  u roku od osam 
(8)  dana od donošenja ili promjene. 
 
 

IV 
Objavljeni Plan nabave i sve njegove kasnije promjene javno su dostupne u EOJN RH najmanje do lipnja 
sljedeće godine. EOJN RH pohranjuje objavljene planove nabave najmanje šest (6) godina od objave. 
 
 

V 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca bez privitka. 
  
 
SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU 
KLASA: 020-04/21-01/03 
URBROJ: 2133/01-12/01-21-2 
Karlovac, 13. travnja 2021. godine  
              GRADONAČELNIK 
         Damir Mandić, dipl. teol.,v.r. 
 
 
106. 
 

Na temelju članka 44. Statuta Grada Karlovca ,,Glasnik Grada Karlovca" broj 1/15 - potpuni tekst, 
3/18, 13/18, 6/20 i 4/21) Gradonačelnik Grada Karlovca dana 31.03.2021. godine donosi slijedeći:   

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju pokroviteljstva  
nad obilježavanjem 30. obljetnice osnivanja 110.brigade ZNG Karlovac 

      
I 

1. Prihvaća se pokroviteljstvo nad obilježavanjem 30. obljetnice osnivanja 110. brigade ZNG Karlovac koje 
će se održati 25. i 26. lipnja 2021. godine u Karlovcu. 



685 
 

 

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u  Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/21-01/72 
URBROJ: 2133/01-03/01-21-2 
Karlovac, 31.ožujak 2021. godine 
 

                     GRADONAČELNIK 
                                                           Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 

 

 

107. 
 
 

Na temelju članka 44. Statuta Grada Karlovca ,,Glasnik Grada Karlovca" broj 1/15 - potpuni tekst, 
3/18,  13/18, 6/20 i 4/21) Gradonačelnik Grada Karlovca dana 31.03.2021. godine donosi slijedeći:   

 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju pokroviteljstva  

nad obilježavanjem 150 godina Karlovačkog vatrogastva 
      

I 

1. Prihvaća se pokroviteljstvo nad obilježavanjem 150 godina Karlovačkog vatrogastva kroz manifestacije 
koje će se održavati u periodu od 04. svibnja do 19. studenog 2021. godine. 

 

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Glasniku Grada Karlovca. 

 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/21-01/198 
URBROJ: 2133/01-03/01-21-2 
Karlovac, 31.ožujak 2021. godine 
 

              GRADONAČELNIK 
                                                                             Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



686 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavni i odgovorni  urednik : Vlatko Kovačić ,mag. iur., viši savjetnik za pravne poslove i poslove 
gradonačelnika, Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 
Tehnička priprema: Ured gradonačelnika 
 

 

 


	GGK 10 Naslovnica 2021
	Glasnik broj 10. 2021

